това изкуство, в което се преплитат различни теми и сюжети, емоции и състояния.
[www.nationalartgallerybg.org](http://www.nationalartgallerybg.org)

**▸ В сянката на Ориента. Образите на Другия и Балканите в изкуството на художници от България, Гърция, Румъния и Сърбия / Софийска градска художествена галерия, ул. „Гурко” 1 / 14 септември – 26 ноември.** „В сянката на Ориента“ е първи по рода си международен проект инициран от българска институция, който цели представянето на визуален разказ с творби на едни от най-ярките художници от България, Гърция, Румъния и Сърбия работили активно през втората половина на XIX и първата половина на XX в.